
„ V Í M ,  C O  M Ě  Č E K Á ,  
A L E  N E H O U T Í M  S E  Z  T O H O ! “

Nauč se, jak fungují planety ve tvém
horoskopu, a měj svůj život pod kontrolou



Poznáváš se v tomhle?
 

prošla jsi  velkou životní  změnou (rozchod s partnerem, změna bydlení,
mateřství ,  nová práce apod.)
tvoje j istoty se t i  zboři ly jak domeček z karet  a ty teď nevíš,  co se vlastně
stalo
vrhla ses do nového projektu  (např.  podnikání) ,  ale při jde t i ,  že se objevuj í
jenom samé překážky
cítíš,  že věci  drhnou ,  a i  kdyby ses stavěla na hlavu, nemůžeš nic dělat,  ať už
ve vztazích nebo práci

„Vím, co mě čeká, ale nehroutím se
z toho”



Proč jsem se rozhodla udělat tenhle webinář



panuje zde mýtus, co všechno se dá z našeho osobního horoskopu vyčíst
někteří  astrologové doslova předpovídaj í  budoucnost
např.  jedna žena se dozvěděla,  že partnera potká až za 7 let,  další  zase že toho
pravého potká v druhé polovině života.

To nemá s astrologi í  nic společného a takové výroky můžou být i  nebezpečné, pokud
j im člověk uvěří .  Já naopak tvrdím, že každý si  svou budoucnost volí  sám .

Na tomhle webináři  t i  ukážu, jak planety opravdu fungují ,  jak tě ovl ivňuj í  a jak to
můžeš využít ,  abys nepropadala panice a  zvládla v kl idu i  náročnější  období 

Všichni chceme znát budoucnost, ale...



Webinář

den: 1. 2. den: 
POZNEJ JEDNOTLIVÉ PLANETY

Pluto, Neptun, Uran, Saturn a Jupiter
jak planety působí a jak se to projevuje v běžném
životě

NAUČ SE ČÍST VE SVÉM HOROSKOPU

 jak si můžeš ze svého horoskopu vyčíst, jak tě
ovlivňují planety v konkrétních obdobích.



Kdo jsem?

Mgr. Ivana Postřihačová
seberozvoj  pomocí astrologie
100+ spokojených kl ientů

„Věřím, že budoucnost si  tvoříme sami.  
A planety nám mohou pomoct se lépe poznat
a pochopit,  co se nám děje.“



3 důvody, proč chceme mít  svůj
život pod kontrolou

Důvod č.  1:

Důvod č.2:

Důvod č.3:

Potřeba j istoty a kontroly:  Chceme znát svou budoucnost,  abychom měli  pocit  kontroly.  

Zmírnění  úzkosti  a obav: Bojíme se,  co při jde,  a proto se stresujeme ještě dřív,  než něco
nastane. 

Plánování a příprava:  Když víme, co nás čeká, můžeme se připravit.   



Chyba č.1:
Přemýšlíš v krátkodobém horizontu a unikají  t i  důležité souvislosti .

Každý měsíc tě zaujme, v jakém znamení je úplněk a čteš si,  co to
znamená. 
Sleduješ,  jak jsi  unavená a do ničeho se t i  nechce, když jsou erupce na
Slunci.

Ale Měsíc a Slunce jsou každý den v j iné fázi,  pořád se něco děje a
nepomůže ti ,  když se na tohle budeš pří l iš  f ixovat.  

Proč se t i  nedaří  zůstat kl idná,  když se t i
nedaří  a procházíš těžkým obdobím?



Chyba č.2:
Čteš si  horoskopy platné pro všechny znamení.

Čteš si  horoskopy v časopisech na daný měsíc? 
Možná tě překvapí,  že je většinou píšou redaktorky bez znalosti
astrologie,  takže jsou komplet vymyšlené.

Nebo máš ráda různé prognózy na týden nebo měsíc od astrologů.
Ty už sice mají  váhu, ale stejně z nich nemůžeš zj istit,  co zažíváš
přímo ty.  

Proč se t i  nedaří  zůstat kl idná,  když se t i
nedaří  a procházíš těžkým obdobím?



Chyba č.3:
Rozhoduješ se podle planet a jsi  jej ich otrokem.

Jdeš k astrologovi,  aby t i  vypočítal  vhodný den pro svatbu.
Máš zkouškové a chceš j ít  na zkoušku, až budeš mít  vhodný den
pro studium.
Necháš si  vypočítat vhodné dny pro početí.  

Dáváš svou zodpovědnost planetám, přitom planety t i  jenom ukazují ,
jak prožíváš to,  co se t i  děje,  ale neříkají  t i ,  co máš dělat.  

Proč se t i  nedaří  zůstat kl idná,  když se t i
nedaří  a procházíš těžkým obdobím?



Jak skutečně dosáhnout kl idu v
náročnějších obdobích?

Tip č.  1:  Soustřeď se na pomalé planety.

Jupiter,  Saturn,  Uran, Neptun, Pluto
ty mají  dlouhodobější  účinek
přinášejí  t i  různé zkoušky a výzvy



Jak skutečně dosáhnout kl idu v
náročnějších obdobích?

Tip č.  2:  Sleduj  svůj  osobní horoskop.

jedině osobní horoskop ti  řekne, co konkrétně tobě se děje
není to nic společného s mil iony dalších l idí
můžeš se z toho poučit  



Jak skutečně dosáhnout kl idu v
náročnějších obdobích?

Tip č.  3:  Zj isti ,  do kdy bude období trvat.

uleví  se t i ,  protože každé období jednou skončí
můžeš se podívat i  do minulosti,  jestl i  to sedí
budeš kl idnější,  protože se nebudeš snažit  dělat unáhlená
rozhodnutí



PLUTO = TRANSFORMACE

CO PŘINÁŠÍ?

transformaci
přehodnocení životních hodnot
naše stíny
řešení osobní identity



PLUTO = TRANSFORMACE

PŘÍZNIVÝ ASPEKT
přehodnocení určitých postojů v dané oblasti, které vede k příjemným
změnám
můžeme se cítit psychicky silní a odolní 

PROBLEMATICKÝ  ASPEKT
jde až na dřeň a ukáže nám nezpracovaná témata
objevíme v sobě vzorce, které jsme nevěděli, že máme
většinou se tyto situace objeví při důležitých životních
změnách



NEPTUN = INSPIRACE

CO PŘINÁŠÍ?

inspiraci
intuici
sociální cítění
důvěřivost



NEPTUN = INSPIRACE

PŘÍZNIVÝ ASPEKT
máme větší chuť pomáhat druhým
cítíme, že nás vede intuice
jsme vnímavější

PROBLEMATICKÝ  ASPEKT
můžeme být příliš důvěřiví (“růžové brýle)
můžeme se nechat napálit
nedorozumění v komunikaci



URAN = INOVACE

CO PŘINÁŠÍ?

inovace
změny
novinky
rebelii



URAN = INOVACE

PŘÍZNIVÝ ASPEKT
zvýšení platu, nové finanční příležitosti
novinky v rodině - početí, stěhování
změny ve fungování domácnosti

PROBLEMATICKÝ  ASPEKT
nové vedení v práci
vyhazov, rozchod, úrazy



SATURN = STABILITA

CO PŘINÁŠÍ?

trpělivost
důslednost
stabilitu
zkoušky



SATURN = STABILITA

PŘÍZNIVÝ ASPEKT
sklízíme úspěch po těžké práci
přináší řád a stabilitu
cítíme jistotu a přemýšlíme do budoucnosti

PROBLEMATICKÝ  ASPEKT
věci nejdou tak lehce
neposouváme se tak rychle
přijdou překážky, s kterými jsme nepočítali
přicházejí různá omezení



JUPITER = EXPANZE

CO PŘINÁŠÍ?

zvýraznění daného tématu
větší energii
nadšení, sebevědomí
přehnanost



JUPITER = EXPANZE

PŘÍZNIVÝ ASPEKT
máme pocit, že zvládneme všechno
cítíme se plní energie
máme chuť rozšiřovat a budovat (vztah, podnikání, rodinu apod.)

PROBLEMATICKÝ  ASPEKT
necítíme se ve své kůži
nechceme být vidět
nemáme dostatek energie pro naše projekty



“jak se mi ulevilo,  že mám Uran jen do
listopadu”

Jak se vede mým klientům?



Před spoluprací:

Ivča si  ode mě nechala zpracovat Výhled na 1  rok.  V té době měla
vztah se svým přítelem a některé problémy ještě neměli  vyřešené.
Ve Výhledu jsem j i  upozorňovala,  že během srpna může při j ít
komplikovanější  období v partnerství,  protože j i  tam bude působit
Uran. To se může projevit  rychlými,  nečekanými změnami.  

Příběh Ivči



Během spolupráce:

Ivča mi dala zpětnou vazbu po létě,  že opravdu se objevily
komplikace ve vztahu a jej í  přítel  j í  oznámil,  že by si  potřeboval
dát pauzu. Takhle přesně se projevuje Uran. 

Nemusí to být takhle vyhrocené, ale jde o změny, které nečekáme
a které jsme nevyvolal i .  

Příběh Ivči



Co si  z toho kl ientka vzala?

Cíti la,  že i  když prožívá nepří jemné období,  má to nějaký důvod a k
něčemu to vede. Také zj isti la,  že to není  trvalý stav.

Doslova mi napsala,  že se j í  ulevilo,  když věděla,  že tenhle tranzit
od Urana by měl působit  do l istopadu.

Poznala,  že všechny změny nejsou napořád, že takové období
jednou skončí.  A spíš než se trápila a utápěla v žalu,  pátrala po
příčině a chtěla se z toho poučit.  

Příběh Ivči



Výhled na 1  rok

Jaká témata budeš řešit

Kde tě čekají zkoušky?

V čem se ti bude dařit?



Výhled je pro tebe, když.. .

sis prošla složitým obdobím  a potřebuješ vědět,  jak s t ím
naložit  dál .
když zažíváš nepříjemné změny ,  které nevíš,  jak pojmout.
ses vrhla do nového projektu  a objevuj í  se jenom samé
překážky
když čekáš, až se to zlomí  a při jde ten kl id a úleva, které
potřebuješ
když js i  zvědavá, co tě čeká



Jak se dostaneme k cí l i?

CO SE DĚJE

KDE SE TO DĚJE

JAK DLOUHO TO 
BUDE TRVAT



Co říkají  moji  kl ienti?

“a nepropadat beznaději”



Co získáš ve Výhledu na 1  rok?

zkoušky a výzvytvůj  osobnostní  typ praktické informace



Tvá šťastná období pro f inance,
kariéru a vztahy 

rozbor z tvého data a času narození
vypočítám tvá šťastná období pro finance,
kariéru a vztahy od narození do cca 80 let
věku
službu si můžeš objednat pod tímto odkazem:

      https://bit.ly/tvaobdobi

https://bit.ly/tvaobdobi


Co říkají  kl ienti,  kteří  už vyzkoušeli
“Tvá šťastná období”?



Výhled na 1  rok

Výhled si  můžeš objednat u mě na webu
v sekci Služby
nebo tady pod odkazem:

https:// ivanapostr ihacova.cz/vyhled-na-1-rok/

https://ivanapostrihacova.cz/vyhled-na-1-rok/


DĚKUJU ZA POZORNOST

Těším se na tebe u dalšího dne!

www.ivanapostrihacova.cz


